ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017 года N 17-п

О внесении изменений в паспорт и Положение на государственный природный заказник
областного значения "Рамасухский"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Брянской области от 30 декабря 2005 года N 121-З "Об особо
охраняемых природных территориях в Брянской области" Правительство Брянской области

постановляет:

1. Внести в паспорт и Положение на государственный природный заказник областного значения
"Рамасухский", утвержденные постановлением администрации Брянской области от 16 декабря
2009 года N 1350 "Об утверждении положений и паспортов особо охраняемых природных
территорий в г. Брянске, Брасовском, Брянском, Выгоничском, Дятьковском, Жуковском,
Злынковском, Карачевском, Климовском, Клетнянском, Клинцовском, Комаричском,
Навлинском, Почепском, Севском, Стародубском, Трубчевском, Унечском, Суземском районах
Брянской области" (в редакции постановлений администрации Брянской области от 17 июня
2010 года N 608, от 2 ноября 2010 года N 1096, от 31 октября 2011 года N 986, постановлений
Правительства Брянской области от 26 августа 2013 года N 465-п, от 11 апреля 2016 года N 197-
п), следующие изменения:

1.1. Паспорт после абзаца двадцать девятого дополнить абзацем следующего содержания:

"специализированная территория по разведению и воспроизводству европейской косули".

1.2. Приложение 3 к паспорту "Состояние государственного природного заказника
"Рамасухский" и меры по улучшению охраны" после абзаца девятого дополнить абзацем
следующего содержания:

"организация разведения и воспроизводства европейской косули".

2. Внести в Положение о государственном природном заказнике областного значения
"Рамасухский" следующие изменения:

2.1. Пункт 1.2 раздела 1 дополнить словами "Место организации разведения и воспроизводства
европейской косули".

2.2. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"организация разведения и воспроизводства европейской косули".

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Правительства Брянской
области в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской
области Мокренко Ю.В.

Губернатор
А.В. Богомаз